

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
25401 G/136250/63200252/0000 49999/2021 004/2021 Edificio Bomberos y Comisaría de Llodio CCA Laudioko Ertzain eta Suhiltzaile Etxea CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	450.496,53		450.496,53 450.496,53
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	450.496,53		450.496,53 450.496,53
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	450.496,53		450.496,53 450.496,53
25401 G/136251/62402251/0000 00300/2019 Vehículos Seguridad y Salvamento CCA Segurtasun eta salbamenduko ibilgailuak AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	105.766,10		105.766,10 105.766,10
25401 G/136251/62402250/0000 00300/2019 Vehículos Seguridad y Salvamento Segurtasun eta salbamenduko ibilgailuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	127.690,20		127.690,20 127.690,20
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	233.456,30		233.456,30 233.456,30
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	233.456,30		233.456,30 233.456,30
25301 G/232251/22602250/0000 49999/2021 Acciones de Sensibilización Igualdad Berdintasunaren aldeko sentsibilizazio jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.569,50		3.569,50 3.569,50
25301 G/232251/22799253/0000 49999/2021 Implementación V Plan de Igualdad Berdintasunerako V. Plana Ezartzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.516,10		9.516,10 9.516,10
25301 G/232251/22799255/0000 49999/2021 Programa contra la Violencia de Género Genero indarkeriaren aurkako programa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.875,65		2.875,65 2.875,65
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.961,25		15.961,25 15.961,25
25301 G/232251/48100257/0000 49999/2021 0924 Fomento Acciones Privadas Igualdad Berdintasunerako ekintza pribatuak sustatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.576,12 9.864,89		4.711,23 4.711,23
25301 G/232251/48100259/0000 49999/2021 0926 Red de Mujeres del Medio Rural: Actividades Baserritar Inguruko Emakumeen Sarea: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.500,00		7.500,00 7.500,00

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			12.211,23
	ACUM/MTA	22.076,12		12.211,23
	SDO/SLD	9.864,89		
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			28.172,48
	ACUM/MTA	38.037,37		28.172,48
	SDO/SLD	9.864,89		
25301 G/232252/22799259/0000 49999/2021 Trabajos y Servicios Exteriores Kanpoko lanak eta zerbitzuak	MES/HLA			12.813,23
	ACUM/MTA	12.813,23		12.813,23
	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			12.813,23
	ACUM/MTA	12.813,23		12.813,23
	SDO/SLD			
25301 G/232252/48100263/0000 49999/2021 1033 Fondos Solidaridad, Ayudas Cooperación, CCA CCA Lankidetz laguntzetako elkartasun funtsak, AKKCCA	MES/HLA			191.987,34
	ACUM/MTA	191.987,34		191.987,34
	SDO/SLD			
25301 G/232252/48100265/0000 49999/2021 0931 Conv. Proyectos Educación para Transf. Social Deialdia: Gizarte Eraldaketarako Hezkunt. Proiek.	MES/HLA			27.022,23
	ACUM/MTA	27.022,23		27.022,23
	SDO/SLD			
25301 G/232252/49000250/0000 49999/2021 0940 Carmelitas de la Caridad en Togo Karitateko Karmeldarrak - Togo	MES/HLA			25.000,00
	ACUM/MTA	25.000,00		25.000,00
	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			244.009,57
	ACUM/MTA	244.009,57		244.009,57
	SDO/SLD			
25301 G/232252/78100250/0000 49999/2021 1033 Fondos Solidaridad, Ayudas Coop., Inversión CCACCA Elkartasun funtsak, lankidetz. lag., inbert. AKCCA	MES/HLA			6.271,23
	ACUM/MTA	6.271,23		6.271,23
	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			6.271,23
	ACUM/MTA	6.271,23		6.271,23
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			263.094,03
	ACUM/MTA	263.094,03		263.094,03
	SDO/SLD			
25301 G/232253/22699253/0000 49999/2021 Kulturartekotasunez Blai Blai Kulturartekotasunez Blai Blai	MES/HLA			5.445,00
	ACUM/MTA	5.445,00		5.445,00
	SDO/SLD			
25301 G/232253/22799262/0000 49999/2021 Trabajos y Servicios Exteriores Kanpoko lanak eta zerbitzuak	MES/HLA			7.309,00
	ACUM/MTA	7.309,00		7.309,00
	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			12.754,00
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	12.754,00		12.754,00
	SDO/SLD			
25301 G/232253/45390251/0000 49999/2021 0942	MES/HLA			12.500,00
Universidad del País Vasco: Convivencia	ACUM/MTA	12.500,00		12.500,00
Euskal Herriko Unibertsitatea: elkarbizitza	SDO/SLD			
25301 G/232253/48100276/0000 49999/2021 0943	MES/HLA			
Fomento Acciones Privadas Interculturalidad	ACUM/MTA	20.651,35		
Kulturartekotasun Ekintza Pribatuen sustapena	SDO/SLD	20.651,35		
25301 G/232253/48100297/0000 49999/2021 1092	MES/HLA			7.500,00
Movilitik Asociación de Innovación Cultural	ACUM/MTA	7.500,00		7.500,00
Movilitik Kultur Berrikuntza Elkartea	SDO/SLD			
25301 G/232253/48100278/0000 49999/2021 0851	MES/HLA			10.000,00
Fundación Adsis	ACUM/MTA	10.000,00		10.000,00
Adsis fundazioa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			30.000,00
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	50.651,35		30.000,00
	SDO/SLD	20.651,35		
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			42.754,00
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	63.405,35		42.754,00
	SDO/SLD	20.651,35		
25302 G/232254/48100280/0000 49999/2021 0946	MES/HLA			30.000,00
Asociación Zaporeak: Actividades	ACUM/MTA	30.000,00		30.000,00
Zaporeak Elkartea: jarduerak	SDO/SLD			
25302 G/232254/45200250/0000 49999/2021 0964	MES/HLA			4.000,00
Fundación Memorial 3 Marzo	ACUM/MTA	4.000,00		4.000,00
Memorial 3 Marzo fundazioa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			34.000,00
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	34.000,00		34.000,00
	SDO/SLD			
25302 G/232254/64100252/0000 49999/2021	MES/HLA			17.787,00
Unidad Web Derechos Humanos y Memoria Histórica	ACUM/MTA	17.787,00		17.787,00
	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			17.787,00
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	17.787,00		17.787,00
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			51.787,00
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	51.787,00		51.787,00
	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
25201 G/335251/22799252/0000 49999/2021	MES/HLA			17.622,44
Comunicación Plan Estratégico	ACUM/MTA	18.152,42		17.622,44
Plan estrategikoaren komunikazioa	SDO/SLD	529,98		
25201 G/335251/22799250/0000 49999/2021	MES/HLA			97.265,74
Desarrollo Plan Estratégico	ACUM/MTA	123.225,30		97.265,74
Plan estrategikoaren garapena	SDO/SLD	25.959,56		
25201 G/335251/22699254/0000 49999/2021	MES/HLA			17.690,20
Fomento del euskera en el tiempo libre	ACUM/MTA	17.690,20		17.690,20
	SDO/SLD			
25201 G/335251/22699250/0000 49999/2021	MES/HLA			9.923,32
Lanabes: Euskera en el Ámbito Socioeconómico	ACUM/MTA	9.923,32		9.923,32
Lanabes: euskera esparru sozioekonomikoa	SDO/SLD			
25201 G/335251/22609251/0000 49999/2021	MES/HLA			5.127,90
Organización Actividades Euskera (Téc. Cuad)	ACUM/MTA	5.298,90		5.127,90
Euskarazko jarduerak antolatzea (kuadrill. tek)	SDO/SLD	171,00		
25201 G/335251/22602252/0000 49999/2021	MES/HLA			70.180,00
Patrocinio de Listening Party del Grupo ETS	ACUM/MTA	70.180,00		70.180,00
ETS Taldearen Listening Party babestea	SDO/SLD			
25201 G/335251/22199250/0000 49999/2021	MES/HLA			1.145,57
Material Imprenta. Acuerdo Marco	ACUM/MTA	1.145,57		1.145,57
Inprimategi materiala. Esparru akordioa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			218.955,17
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	245.615,71		218.955,17
	SDO/SLD	26.660,54		
25201 G/335251/48100294/0000 49999/2021 0993	MES/HLA			4.000,00
Cámara de Comercio: Lanabes	ACUM/MTA	4.000,00		4.000,00
	SDO/SLD			
25201 G/335251/48100293/0000 49999/2021 0992	MES/HLA			
Aenkomer: Lanabes	ACUM/MTA	4.000,00		
	SDO/SLD	4.000,00		
25201 G/335251/48100289/0000 49999/2021 0989	MES/HLA			
AFDA: promoción del euskera en las federaciones y	ACUM/MTA	4.000,00		
	SDO/SLD	4.000,00		
25201 G/335251/48100284/0000 49999/2021 0979	MES/HLA			
Topagune Euskaraldia	ACUM/MTA	16.000,00		
Topagune Euskaraldia	SDO/SLD	16.000,00		
25201 G/335251/48100256/0000 49999/2021 0921	MES/HLA			4.800,00
Bai Euskarari Lanabes	ACUM/MTA	4.800,00		4.800,00
Bai Euskarari Lanabesa	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
25201 G/335251/48100255/0000 49999/2021 0914 Sea Empresas Alavesas: Lanabes SEA Arabako Enpresak: Lanabes	MES/HLA			4.000,00
	ACUM/MTA	4.000,00		4.000,00
	SDO/SLD			
25201 G/335251/48100253/0000 49999/2021 0918 Subvenciones Asociaciones y Colectivos Elkarte eta kolektiboentzako dirulaguntza	MES/HLA			
	ACUM/MTA	36.516,02		
	SDO/SLD	36.516,02		
25201 G/335251/48100252/0000 49999/2021 0912 Araba Euskaraz Araba Euskaraz	MES/HLA			20.000,00
	ACUM/MTA	20.000,00		20.000,00
	SDO/SLD			
25201 G/335251/48100251/0000 49999/2021 0913 Arabako Bertsolari Elkarte Arabako Bertsolari Elkarte	MES/HLA			
	ACUM/MTA	7.000,00		
	SDO/SLD	7.000,00		
25201 G/335251/48100250/0000 49999/2021 0915 Euskaltzaindia: Actividades Euskaltzaindia: jarduerak	MES/HLA			37.168,36
	ACUM/MTA	37.168,36		37.168,36
	SDO/SLD			
25201 G/335251/48000251/0000 49999/2021 0859 Ayudas al Alumnado para Euskaldunización Euskalduntzeko laguntzak ikasleentzat	MES/HLA			100.455,00
	ACUM/MTA	100.455,00		100.455,00
	SDO/SLD			
25201 G/335251/47900250/0000 49999/2021 004/2025 0 Subvención Medios Comunicación Euskera Dirulaguntza: euskarazko hedabideak	MES/HLA			
	ACUM/MTA	96.751,20		
	SDO/SLD	96.751,20		
25201 G/335251/46290250/0000 49999/2021 0893 Subvenciones Aytos. y Cuadrillas. Activ. Euskera Udal eta Kuadrillentzako dirulag. Euskarazko jard.	MES/HLA			220.663,61
	ACUM/MTA	220.663,61		220.663,61
	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA			391.086,97
	ACUM/MTA	555.354,19		391.086,97
	SDO/SLD	164.267,22		
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA			610.042,14
	ACUM/MTA	800.969,90		610.042,14
	SDO/SLD	190.927,76		
25202 G/920250/22706259/0000 49999/2021 Contrato Servicio Estudios Sociológicos Azterketa soziologikoen zerbitzuko kontratua	MES/HLA			16.988,40
	ACUM/MTA	16.988,40		16.988,40
	SDO/SLD			
25202 G/920250/22706250/0000 49999/2021 Transparencia y Participación Gardentasuna eta parte hartzea	MES/HLA			306,66
	ACUM/MTA	306,66		306,66
	SDO/SLD			
25202 G/920250/22602251/0000 49999/2021 Fundación Fair Saturday Fair Saturday Fundazioa	MES/HLA			200.000,00
	ACUM/MTA	200.000,00		200.000,00
	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/01/2026
HONDAKINEN BALANTZEA 2026/01/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			217.295,06
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	217.295,06		217.295,06
	SDO/SLD			
25202 G/920250/64100254/0000 49999/2021	MES/HLA			4.184,18
Digitalización e innovación en la administración f	ACUM/MTA	4.184,18		4.184,18
	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			4.184,18
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	4.184,18		4.184,18
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			221.479,24
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	221.479,24		221.479,24
	SDO/SLD			
25100 G/920251/22706257/0000 49999/2021	MES/HLA			3.509,00
Trabajos Externos, Estudios y Dictámenes	ACUM/MTA	3.509,00		3.509,00
Kanpoko lanak, azterlanak eta irizpenak	SDO/SLD			
25100 G/920251/22701250/0000 49999/2021	MES/HLA			93.068,96
Vigilancia y Seguridad de Edificios	ACUM/MTA	93.068,96		93.068,96
Eraikinen zaintza eta segurtasuna	SDO/SLD			
25100 G/920251/22604252/0000 49999/2021	MES/HLA			1.975,50
Gastos, Registros y Tasas	ACUM/MTA	1.975,50		1.975,50
Gastuak, Erregistroak eta Tasak	SDO/SLD			
25100 G/920251/22001250/0000 49999/2021	MES/HLA			92,87
Revistas, Libros y Suscripciones	ACUM/MTA	92,87		92,87
Aldizkariak, liburuak eta harpidetzak	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			98.646,33
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	98.646,33		98.646,33
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			98.646,33
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	98.646,33		98.646,33
	SDO/SLD			
TOTAL GENERAL	MES/HLA			1.999.928,05
	ACUM/MTA	2.221.372,05		1.999.928,05
ORO HAR GUZTIRA	SDO/SLD	221.444,00		